第５７７回福崎町教育委員会会議録

開催日時 平成２９年４月３日（月）  １０時３０分～１２時００分

開催場所 役場２階 大会議室

出席委員 髙寄十郎、石川治、桑谷祐顕、西井裕子

事務局  学校教育課長 岩木秀人、社会教育課長 大塚久典

     学校教育指導員 三輪和幸、社会教育指導員 髙橋 渉

１、開会

２、５７６回議事の報告を会議録により行い、承認されました。本会の署名委員として

桑谷委員・西井委員を指名しました。

３、教育長報告

 ・人事異動について

  資料に基づき、教職員および教育委員会職員の異動について報告しました。

４、協議事項

（１）平成２９年度福崎町教育の努力目標（案）について

  基本方針及び長期目標について教育長から、また、平成２９年度重点目標について

学校教育課長、社会教育課長から説明しました。平成２９年度福崎町教育の努力目標

について一同了承しました。この努力目標を全教職員に周知します。

５、報告事項

・その他

○次回教育委員会の開催期日について

６、閉会

以  上

                署名委員 桑 谷 祐 顕

署名委員   西 井 裕 子